
•	 Har en uppiggande doft, särskilt när den används 
under näsan, på huvudet eller på halsen. 

•	 Den är bärbar och lätt att applicera för att kunna 
användas när man är på språng. 

•	 Den innehåller fyra eukalyptusoljor. 

•	 Den uppiggande doften främjar en fräsch 
andningsupplevelse. 

•	 Den kan användas på kroppen efter ett jobbigt 
träningspass för att få en uppfriskande och svalkande 
känsla.

•	 Andas in Breathe Again för att få en uppfriskande 
andningsupplevelse. 

•	 Använd den utvärtes och andas in doften för att få 
en frisk och ren doft i unkna miljöer. 

•	 Använd den som en uppiggande doft när årstiderna 
växlar. 

Funktioner och fördelar Rekommenderad användning

Användning 

Applicera generöst på önskat område. 

Varning

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast 
för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögon 
och slemhinnor. Rådgör med läkare före 
användning om du är gravid, ammar, tar 
någon medicin eller lider av en sjukdom. Ej 
avsedd att användas på spädbarn.

Som lite frisk luft, när du som mest behöver det! Breathe Again Roll-
On passar perfekt när man känner för en fräsch och doftfylld boost. 
Oavsett om det gäller en tidig morgon, en lång dag eller ett tufft 
träningspass så kan den här noggrant utformade blandningen hjälpa dig 
att ladda batterierna. Den innehåller fyra sorters eukalyptus, däribland 
Eucalyptus Blue, samt svalkande pepparmynta, lindrande myrten och 
rogivande kopaiva. Den här roll-on-oljan är berikad med den naturligt 
förekommande beståndsdelen eukalyptol och är både uppiggande och 
behändig – det är bara att rulla på oljan och njuta av den friska och 
fräscha doften oavsett vad livet för med sig. 

Produktstorlek: 10 ml		  Artikelnummer: 3528525

Breathe Again Roll-On



Kapryl-/kaprin-triglycerid, olja av grenar/blad från 
Eucalyptus staigeriana*, olja av blad från Eucalyptus 
globulus*, olja av Laurus nobilis* (lagerträd), olja av Rosa 
canina (stenros), olja av Mentha piperita* (pepparmynta), 
olja av blad från Eucalyptus radiata*, harts från Copaifera 
officinalis* (kopaiva), olja av trä från Callitris intratropica* 
(cypress), olja av blad/kvistar från Eucalyptus globulus*, 
olja av Myrtus communis* (myrten). 
 
Kan innehålla: citral**, citronellol**, kumarin**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, limonen**, linalool**. 
 
*Högkvalitativ eterisk olja. 
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan. 

Ingredienser
​
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